РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2017 № 2348-п

Об утверждении актуализированной  схемы
водоснабжения и водоотведения Междуреченского
городского округа на период с 2016-2021
с перспективой до 2031 года

 В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782  «О схемах водоснабжения и
водоотведения», руководствуясь  Федеральным законом  от 16.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в
РФ»,  Уставом муниципального образования «Междуреченский  городской
округ», протоколом публичных слушаний по проекту актуализированной
схемы  водоснабжения и водоотведения Междуреченского городского округа
на период с 2016-2021 с перспективой до 2031 года  от 27.09.2017г.:

 1. Утвердить актуализированную  схему водоснабжения и
водоотведения Междуреченского городского округа на период с 2016-2021 с
перспективой до 2031 года  согласно приложению к настоящему
постановлению.

 2. Отделу информационных технологий  администрации
Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева) разместить
актуализированную  схему водоснабжения и водоотведения
Междуреченского  городского  округа  на период с 2016-2021 с
перспективой до 2031 года  на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа в полном объеме, за исключением
сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели
схемы водоснабжения и водоотведения.

 3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа  (В.Н. Минина) опубликовать в средствах массовой
информации сведения о размещении актуализированной  схемы
водоснабжения и водоотведения Междуреченского городского округа на
период с 2016-2021 с перспективой до 2031 года на официальном сайте
администрации Междуреченского городского округа.

 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству  Л.В. Сдвижкову.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа                              С.В. Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ